
580,533

99,600

105,842

54,276

93,819

42,585

64,096

6,972

12,086

8,339

29,019

6,476

8,899

5,824

10,254

3,067

5,378

1,196

4,815

10,755

5,813

1,180

242

169,852

30,858

13,462

18,489

32,102

14,293

18,506

2,022

3,569

3,335

13,805

2,069

3,439

2,241

2,986

742

1,478

354

1,292

3,005

1,294

393

118

327,368

57,102

75,711

29,382

50,519

21,987

36,292

3,453

6,598

3,521

11,752

2,886

3,629

2,488

4,940

1,448

2,617

514

2,551

6,091

3,311

521

55

17,297

2,609

3,800

1,323

1,920

1,318

1,844

334

381

294

656

323

430

260

597

181

253

46

162

334

181

43

8

8,281

749

950

589

789

666

846

237

230

288

426

319

352

263

435

225

285

115

137

143

101

91

45

214

5

21

3

5

8

131

5

          －

1

3

          －

4

5

13

2

3

1

2

          －

          －

          －

2

57,521

8,277

11,898

4,490

8,484

4,313

6,477

921

1,308

900

2,377

879

1,045

567

1,283

469

742

166

671

1,182

926

132

14

7,378,802

1,014,878

1,986,778

722,463

920,325

475,064

713,938

68,744

235,347

95,825

266,505

68,900

117,348

70,908

100,982

25,752

50,376

11,040

42,754

326,329

51,071

11,570

1,905

2,811,005

375,694

350,705

386,015

393,633

231,120

300,683

23,868

120,501

49,095

147,505

28,320

62,750

31,245

34,744

4,485

12,103

2,489

14,166

224,227

13,046

3,877

734

3,326,313

494,229

1,326,248

241,443

372,673

156,825

288,661

24,054

82,969

26,162

70,497

19,550

26,820

20,631

32,416

7,927

15,961

3,203

15,301

77,400

20,470

2,642

231

379,101

51,005

84,862

29,720

41,080

24,942

40,550

6,531

12,496

5,865

19,201

5,773

7,412

9,033

9,081

4,930

10,296

749

3,969

7,036

3,988

533

49

434,102

42,367

128,321

29,825

46,624

29,505

34,352

8,877

9,346

7,531

11,740

8,944

12,733

7,042

13,436

5,906

8,588

3,684

5,962

9,524

4,947

3,998

850

653

15

121

9

28

12

378

21

          －

1

8

          －

6

8

29

2

6

2

4

          －

          －

          －

3

427,628

51,568

96,521

35,451

66,287

32,660

49,314

5,393

10,035

7,171

17,554

6,313

7,627

2,949

11,276

2,502

3,422

913

3,352

8,142

8,620

520

38

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 6月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國114年 8月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


